

حادثه‌ها

هشدار پلیس آگاهی درباره مأموران قلابی

● پلیس آگاهی تهران درباره مأموران قلابی هشدار داد و اعلام کرد شهروندان به صرف ادعای هر فردی که مأمور است، مضطرب نشوند و درباره موضوع کمی تأمل و از عجله در تصمیم‌گیری و پاسخ مثبت به خواسته مأمور خودداری کنند.
وقتی فردی خودش می‌داند هیچ‌گونه جرمی مرتکب نشده، حفظ آرامش در این لحظه بسیار مهم است.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: کلاهبرداری یا سرقت و... از سوی مأموران قلابی شیوه‌ای است که چندین سال تکرار و هشدارهای زیادی برای اطلاع و آگاهی شهروندان ارائه شده است؛ ولی متأسفانه شاهد شکایت‌های فراوانی دراین‌باره در پلیس آگاهی هستیم. این مقام انتظامی در ادامه گفت: از مأمور پلیس بخواهید تا کارت شناسایی و حکم مأموریت خود را ارائه دهد. اگر خواسته مأمور غیرمعقول بود، شهروندان از آنان بخواهند به اتفاق هم برای بررسی بهتر و بیشتر به مرکز انتظامی بروند.

رئیس پلیس آگاهی تصریح کرد: البته در این زمان می‌توان ضمن درخواست از یکی، دو نفر از عابران و شهروندان دیگر (برای اطمینان) که در کنارشان باشند و با تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام موقعیت، بخواهند عوامل گشت پلیس به محل اعزام شوند و تا رسیدن گشت پلیس در آن محل بمانند.
سردار لطفی گفت: زمانی که پلیس به یک فرد مظنون می‌شود، علاوه بر اینکه خودرو، خودروی فرم پلیس است و کارت شناسایی واقعی با حکم مأموریت هم ارائه شده، شهروند ممکن است به دستور پلیس مبنی‌بر اعزام به مراکز انتظامی یا بازرسی از او یا خودروی او جلویی به عمل آورد و حتی با ایجاد سروصدا و جوسازی در مقابل خواسته قانونی پلیس مقاومت کند.
دراین‌باره مقام قضائی برابر گزارش پلیس می‌تواند این شهروند را به مجازاتی که در قانون پیش‌بینی شده، برساند.
وقتی یک نفر جرمی مرتکب نشده، نباید نگرانی از مواجهه با پلیس داشته باشد؛ بلکه این بازرسی‌ها و بازجویی‌ها در واقع برای امنیت کل جامعه است و معمولا پس از بررسی موضوع از طرف پلیس در محل یا در مراکز انتظامی و رفع سوءظن در همان ابتدای امر، فرد آزاد می‌شود.

تیراندازی مرگ‌بار در کلوبی شبانه در آمریکا

● دو نفر در تیراندازی کلوب شبانه در کارولینای جنوبی ایالات متحده، کشته و هشت نفر دیگر زخمی شدند.
طبق گزارش پلیس محلی کارولینای جنوبی، ۱۰ نفر در یک کلوب شبانه در گرینویل در ایالت کارولینای جنوبی، مورد اصابت گلوله قرار گرفتند که منجر به کشته‌شدن دو نفر از آنها شد.
پلیس می‌گوید که تیراندازان بیش از یک نفر بودند و قبل از ورود مأموران پلیس در صحنه از محل حادثه گریختند.
هنوز اطلاعات دقیقی درباره افراد مظنون که در حادثه گرینویل نقش داشتند، منتشر نشده؛ اما پلیس اعلام کرده است این افراد از اعضای یک باند شناخته‌شده هستند و ایس‌ان‌اِوِقه احتمالا مربوط به باند‌های جنایتکار بوده است.
در اوایل روز شنبه نیز یک تیراندازی در باشگاهی در نزدیکی شهر لائویش در این ایالت رخ داده بود.
پلیس در حال تحقیق و بررسی احتمال ارتباط این حوادث با یکدیگر است.

شرق: مرد جوانی که بر سر پول با برادرش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان، دو سال قبل برادرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود. بعد از مشخص‌شدن این موضوع، با اینکه اولیای دم مقتول شناسایی شدند، اما حاضر به شکایت از فرزندشان که مرتکب قتل شده بود، نشدند.
گذشت دو سال از حادثه، با اینکه چندین‌بار پدر و مادر مقتول به دادسرا احضار شدند، اما نه حاضر به شکایت شدند و نه اعلام رضایت کردند؛ به این ترتیب معاون‌اول قوه قضائیه به‌جای والدین مقتول درخواست دیه کرد. با ارسال پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران، متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدا کیفرخواست علیه او خوانده شد و در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من از کرده خودم پشیمانم و به خاطر کاری که کرده‌ام، از خدا درخواست بخشش دارم. متهم درباره اینکه چرا برادرش را کشت، گفت: من از نوجوانی کار می‌کردم. وقتی ۱۲ساله بودم، دست‌فروشی می‌کردم و زباله جمع می‌کردم و با این نوع کارها برای خودم درآمد داشتم و خرجی خود و بخشی از هزینه زندگی خانواده‌ام را می‌دادم، اما برادرم هیچ کاری نمی‌کرد و فقط من را اذیت می‌کرد. همان موقع به او گفتم من کار می‌کنم تو درس بخوان، اما او اصلا تلاشی نمی‌کرد. بعد هم معتاد شد. برادرم از آن به بعد ما را خیلی اذیت می‌کرد. او

تحقیقات جدید درباره مردی که بعد از قتلِ همسرش، خودکشی کرد

شرق: اولیای‌دم زنی که به‌دست شوهرش به قتل رسید، به دلیل خودکشی قاتل از دادگاه درخواست کردند از بیت‌المال به آنها دیه پرداخت شود. به گزارش خبرنگار ما، والدین عروس جوان بعد از اینکه مشخص شد دامادشان مرتکب قتل شده و خودکشی کرده است، دادخواستی را برای دریافت دیه از بیت‌المال ارائه دادند. هرچند آنها در ابتدا خواستار دیه از بازماندگان خانواده داماد شدند، اما چون پدر مرد جوان اعلام کرد پسرش دارایی‌ای ندارد، آنها نیز درخواست دیه از بیت‌المال را مطرح کردند.
براساس اسناد موجود در پرونده دو سال قبل مأموران گشت پلیس تهران به خودروی زانتایی که در نزدیک یک پارک متوقف شده بود، مشکوک شدند. از آنجایی که هردو سرنشین سر خود را روی داشبورد گذاشته بودند، مأموران تصور کردند آنها دچار مشکلی شده‌اند، به همین دلیل نزدیک رفتند اما وقتی به شیشه زدند و راننده را صدا کردند، پاسخی دریافت نکردند. آنها بلافاصله به اورژانس خبر دادند و پلاک ماشین نیز استعمال و مشخص شد ماشین متعلق به جوانی به نام کیان است.
پلیس با کیان تماس گرفت و مرد جوان تأیید کرد خودرو متعلق به اوست. این مرد گفت: من ماشین را به برادرم داده بودم تا به همسرش بیرون بروند و نعی‌دانم چه قانونی برایشان افتاده است اما افرادی که در ماشین هستند، احتمالا برادرم و همسرش هستند. کیان با حضور در محل حادثه جسد برادر و زن برادرش را شناسایی کرد. او به مأموران گفت: برادرم و همسرش مدتی بود با هم اختلاف داشتند. برادرم می‌گفت مادرزنش در زندگی آنها دخالت می‌کند و همین باعث اختلاف آنهاست. روز حادثه به من گفت می‌خواهد با همسرش به تفریح برود و ماشین را نیاز دارد. برادرم دارایی‌اش را از دست داده و ماشینش را هم فروخته بود؛ به همین دلیل از من ماشین خواست.

۱۰۰ فقره سرقت در پرونده اعضای باند حرفه‌ای دزدی

چند روز پیش با هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش در حوالی شهرستان اسلامشهر دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به صد فقره سرقت‌لوازم خودرو با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های هاشم و جمشید اعتراف کرد و گفت: پس از هر سرقت برخی اموال را به یک سمساری در شهرستان اسلامشهر می‌فروختم. در ادامه تحقیقات مالخر اموال مسروقه دستگیر و بازرسی از آن مکان، تعدادی اموال سرقتی کشف شد. همچنین هر دو همدست متهم نیز در دو عملیات مستقل دیگر دستگیر شدند و در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند.
سرهنگ کارآگاه شمس‌الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به جرمشان هر چهار متهم با قرار مجرمیت صادره ازسوی مقام قضائی روانه زندان شدند و بخشی از اموال مشکوفه به شهروندان سسترد شد.

حوادث

درخواست دیه برای جوان برادرکش



چندبار از من پول گرفته و پس نداده بود. هرچه پول داشتم، از من می‌گرفت و این کارش من را خسته و عصبی کرده بود. در این هنگام قاضی به متهم گفت: مگر آدم برادرش را به خاطر پول می‌کشد؟ مگر این پول چقدر بود؟ متهم گفت: مبلغ پول ۸۰۰ هزار تومان بود. من به خاطر پول برادرم را نکشتم، به‌خاطر اعتیادش با او درگیر شدم. من آدم فقیری نبودم، پول زیاد و اموالی نداشتم. من پولم را در خانه مخفی کرده بودم، اما برادرم متوجه شده بود پول کجاست و بدون اینکه به من بگوید، آن را برداشته بود. وقتی به خانه رفتم،

دیدم پول نیست. به او گفتم چه کردی، گفت لازم داشتم برداشتم. من بارها به پدرم گفته بودم این کارهای برادرم من را اذیت می‌کند، به همین خاطر هم از خانواده‌ام جدا شده بودم و تنها زندگی می‌کردم، اما برادرم به خانه من می‌آمد و همه‌جا سرک می‌کشید. به همین دلیل به پدرم زنگ زدم و گفتم به او بگو دیگر به خانه من نیاید، او به حرفم گوش نمی‌دهد. پدرم گفت با برادرم صحبت می‌کند، اما می‌دانستم پدرم این کار را نمی‌کند و این حرف را برای آرام‌کردن من می‌زند. ضمن اینکه پدرم هم می‌دانست حرف‌زدن با برادرم فایده‌ای ندارد. او چون معتاد بود، این‌طور رفتار می‌کرد و نصیحت برایش هیچ فایده‌ای نداشت. من هم روز حادثه خیلی عصبانی شدم و به برادرم گفتم چرا از من دزدی می‌کنی. به سمت من حمله کرد و درگیری بالا گرفت. من هم با چاقویک ضربه به سینه‌اش زدم. قصدم کشتن برادرم نبود. به خاطر کاری که کردم پشیمانم و از دادگاه درخواست بخشش دارم. متهم درباره اینکه چرا والدینش حاضر نشدند درخواستی بدهند یا او را ببخشند نیز گفت: من مدت‌هاست با آنها تماسی ندارم. در زندان هستم و به شماره خانه که زنگ می‌زنم، جوابم را نمی‌دهند. اما آخرین بار که با مادرم حرف زدم، گفت تورا بخشیده‌ام. با پایان جلسه دادگاه، قضات شعبه ۱۰ برای تصمیم‌گیری درباره مجازات جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

تحقیقات جدید درباره مردی که بعد از قتلِ همسرش، خودکشی کرد

دارد و درآمدش بسیار خوب است اما مدتی بعد دامادم هرچه داشت از دست داد و دخترم در شرایط بدی قرار گرفت. همین موضوع باعث اختلاف آنها بود. دامادم می‌گفت یک شکست مالی باعث این اتفاق شده است اما دخترم حرفش را باور نمی‌کرد و فکر می‌کرد دامادم به او دروغ می‌گوید و همین مسئله هم دلیل اصلی درگیری‌شان بود. چون دخترم درخواست کرده بود از هم جدا شوند و گفته بود دیگر نمی‌خواهد یا او زندگی کند، دامادم فکر می‌کرد من در این رابطه دخالت کرده‌ام و تصورش این بود که حرف دخترم درواقع خواسته من است. با اینکه بارها گفته بودم من در این تصمیم دخالتی ندارم و فقط خوشحالی دخترم را می‌خواهم اما دامادم حرفم را باور نکرد و درنهایت هم گفته بود کاری می‌کند که همه پشیمان بشویم. روز حادثه دخترم گفت شوهرش از او خواسته با هم بیرون بروند و صحبت کنند. دخترم فکر می‌کرد اگر با هم صحبت کنند، می‌تواند او را به طلاق راضی کند. اما جسد دخترم را تحویل ما دادند. بعد از گذشت دو سال از این حادثه و با قطعی‌شدن موضوع قتل عروس جوان و قاتل‌بودن دامادی که خودکشی کرده بود، اولیای‌دم با ارائه دادخواستی، درخواست دیه از بیت‌المال کردند. خانواده عروس جوان درشعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران گفتند: ما فکر می‌کنیم دامادمان دارایی دارد اما این دارایی را به نام پدرش کرده و خانواده‌اش از او گرفته‌اند؛ به همین دلیل هم دخترم و دامادم اختلاف داشتند. حالا که آنها می‌گویند دامادمان چیزی نداشته ما هم دیه دخترمان را از بیت‌المال می‌خواهیم.
به‌این‌ترتیب با تصمیم قضات شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران پرونده برای برسی اموال مرد متوفی یک‌بار دیگر به جریان افتاد تا در صورتی‌که اموالی از او شناسایی شد، برای پرداخت دیه و مهریه زن جوان توقف شود.

اعتراف به زورگیری از شهروندان در پارک‌ها

مردم زورگیری می‌کردیم و گاهی نیز خود را مأمور معرفی می‌کردیم تا بتوانیم نقشه‌مان را اجرا کنیم.

با تلاش کارآگاهان مخفیگاه یکی از متهمان ۱۱۰ و حضور گشت انتظامی کلانتری ۱۰۳ گاندی مشخص شد در پارکی حوالی خیابان شریعتی سه زورگیر، کوشی موبایل و مبلغی وجه نقد از یکی از شهروندان زورگیری کرده و پس از سرقت دو نفر از سارقان متواری شده‌اند؛ اما یکی از آنها به‌نام شهروز ازسوی شاکی در محل دستگیر شده است.

پرونده پس از ثبت در کلانتری به دستور مقام قضائی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت و در گام نخست تحقیقات مشخص شد شهروز دارای سوابق متعدد سرقت به‌عنف است. شهروز در بازجویی‌های پلیسی اظهار کرد: با پرسه‌زنی در پارک‌ها به‌صورت سه‌نفره از

سودوکو سخت ۲۶۹۹

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۶۹۹

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۸	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۶	۱	۵	۷	۹	۲	۸	۳	۴	۷	۶
۵	۷	۸	۶	۳	۱	۲	۹	۳	۵	۴
۳	۴	۱	۲	۸	۹	۷	۵	۶	۳	۱
۲	۶	۹	۵	۷	۱	۴	۸	۳	۶	۵

۷	۸	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱	۲
۴	۷	۱	۹	۲	۵	۶	۸	۳	۴	۷
۱	۶	۷	۳	۸	۹	۴	۵	۲	۱	۳
۳	۵	۴	۱	۶	۹	۷	۲	۸	۸	۲
۸	۲	۹	۷	۵	۴	۳	۶	۱	۷	۵
۷	۱	۳	۸	۹	۲	۴	۵	۶	۳	۱
۹	۸	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۷	۵	۴
۵	۴	۲	۶	۷	۱	۸	۳	۹	۱	۲

جدول ۳۷۰۲

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱
۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳
۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴
۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵
۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷
۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹
۲۶	۲۷													